有限責任明德國民中學員生消費合作社
97學年度第1 學期第3次理事會會議紀錄

1、 開會日期：97年10月15日(星期三)中午12點00分
2、 開會地點：輔導室資料館
3、 出席人數：7人（應出席7人）

4、 缺席人數：○人

5、 列 席 人：經理、會計、司庫

6、 主    席：鄧台元                              記錄：陳詩怡

7、 報告事項：
    主  席－1.教育局數度來函指示以下三點：
(1) 避免販售、食用有關三聚氰胺食品及飲料。只要有疑、無法確認者應立即下架，並主動送請衛生單位協助檢驗。（北投、石牌設有檢驗站）
(2) 凡桶餐或外訂盒餐，應檢視若有使用奶粉、奶精等菜單，應立即更換。

(3) 合作社不能販售滷肉飯、肉羹麵、涼麵、粥等，以免影響學生正常中午之進食。

經  理－1.冬季制服已發放，其中3班尺寸不齊，造成同學困擾，在此致歉。今日下午至明日整日制服繡學號。
        2.有關三聚氫氨方面，鴻慶、永贏麵包、志昇餅乾已提供檢驗合格報告，本社針對有可能添加之產品，因考量國中販售之產品皆在校園食品範圍內，已有第一線把關，所以凡是廠商能夠提出報告即可讓產品上架販售。
◎陳理事瑞斌－要求麵包廠商可提供原物料來源處檢驗及衛生署檢驗合格證明。
         3.司庫有做現金帳，可供各位理監事查看每筆現金支出存入情形。

8、 開會議題：

(一)有關本校新生冬夏季制服、書包、鞋子等與整個團體有關之收費，擬採與銀行合作案。說明：

1. 採用類似繳交學費方式，家長可自行到銀行或便利商店繳費方式處理。

2. 每筆繳款書繳款時須加收10元之代辦費，原應由學生家長自行支付，但合作社開社之目的即是為學生服務，故此，10元費用擬改為由合作社之管理費用支付。

※通過授權經理、理事主席與學校會計、出納溝通協可行之辦法。

        ※校長意見：因銀行、便利商店未必有意願配合，請多詢問。另以上收費項目凡需併入四聯單繳費者，須於寒假校務會議中提出。

(二)九月份衛生組、事務組、合作社已合作檢查福客桶餐廚房之安檢工作，擬邀衛生組來本社說明是否應擴大各家廚房安檢工作案。（另請馬理事說明上次查訪之實況。）

※11月份會議請衛生組討論續查訪何家廠商。

※馬理事：福客桶餐廚房為標準設備。

九、散會

記錄              （簽章）                   理事主席

（簽章）

經    理